
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, september 2023 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
 
1. Städdag söndag 15/10  
Vi samlas som vanligt vid carporten kl 10.00 för utdelning av arbetsuppgifter. 
 
Det är dags att märka upp cyklar och barnvagnar igen, gäller även cyklar som står utomhus. 
Då vi har så begränsade utrymmen behöver vi vara säkra på att det är vi boende som äger 
det som finns i cykel/barnvagnsrummen. De cyklar/barnvagnar som saknar märkning 
kommer att tas bort och låsas in. Har du barnvagn/cyklar som inte längre används, vänligen 
ställ dem i ditt eget förråd så det finns plats till de som använder sina saker. 
Lappar kommer upp i resp port inom kort. 
 
Som vanligt vid städdag kommer återvinningen att stängas av torsdag kväll, 12/10. 
Redan tidigare i veckan kommer vissa kärl att ”stängas av” (de som töms tidigare) för 
att vi ska kunna rengöra kärlen. Vänligen respektera avstängningen och att är ett kärl 
tomt/tömt, släng inget där, återvinningen öppnar igen så fort vi är klara med 
städdagen. 
 
Har du parkeringsplats i carporten behöver du flytta din bil senast kl 10.00 så det blir möjligt 
att städa. 
 
Som vanligt avslutar vi städdagen med grillning. Vi har tillstånd från JM att använda grillen 
men vi får stå och äta/umgås i carporten i stället för i skogsdungen denna gång. 
 
 
 
2. Snöröjning vintern 2023/24 
Kan tyckas lite tidigt att börja prata om snöröjning redan nu.  
De som haft hand om snöröjningen tidigare år avslutar nu sin verksamhet. Styrelsen har 
beslutat att, på prov denna vinter, inte köpa någon snöröjning utan att vi ska sköta det själva. 
Detta då responsen uteblivit från omkringliggande föreningar för att göra gemensam 
upphandling av snöröjning. 
Snöröjningen av gator och trottoarer sköts, som tidigare, av Solna Stad. Mer info kommer när 
snön närmar sig. 
 
 
 
 

I augusti producerade vi 7.732 kWh 
Vilket speglar att det var många molniga dagar i augusti.. 

 
Hoppas vi ses på städdagen 

 
Styrelsen 

BRF Granatäpplet 


